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29. Deutsche Kindermeisterschaften im Finswimming

Chemnitz, 06.04.2019 Protokoll Seite 1

Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
Kategorie G (Jg. 2010 u.j.)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:27,76
  100m: 01:11,95 (01:11,95)  200m: 02:27,76 (01:15,81)

2. Alena Hempler 2010 TC fez Berlin 02:50,08
  100m: 01:21,65 (01:21,65)  200m: 02:50,08 (01:28,43)

3. Emma Till 2010 SG Finswimming Jena 02:56,06
  100m: 01:26,50 (01:26,50)  200m: 02:56,06 (01:29,56)

4. Charlotte Windhausen 2010 Tc submarin Pößneck 03:04,06
  100m: 01:29,21 (01:29,21)  200m: 03:04,06 (01:34,85)

5. Aurelia Teschner 2010 SG Finswimming Jena 03:06,34
  100m: 01:28,19 (01:28,19)  200m: 03:06,34 (01:38,15)

6. Lisa Enkelmann 2010 Tc submarin Pößneck 03:14,75
  100m: 01:30,43 (01:30,43)  200m: 03:14,75 (01:44,32)

7. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 03:21,96
  100m: 01:37,91 (01:37,91)  200m: 03:21,96 (01:44,05)

Kategorie F (Jg. 2009)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 02:15,88
  100m: 01:06,63 (01:06,63)  200m: 02:15,88 (01:09,25)

2. Edda Schwarz 2009 Berliner TSC e.V. 02:17,96
  100m: 01:08,70 (01:08,70)  200m: 02:17,96 (01:09,26)

3. Laura Metzdorf 2009 TC fez Berlin 02:31,92
  100m: 01:13,21 (01:13,21)  200m: 02:31,92 (01:18,71)

4. Rike Präger 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:32,54
  100m: 01:14,09 (01:14,09)  200m: 02:32,54 (01:18,45)

5. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,35
  100m: 01:18,87 (01:18,87)  200m: 02:35,35 (01:16,48)

6. Matilda Herzog 2009 Berliner TSC e.V. 02:35,97
  100m: 01:15,45 (01:15,45)  200m: 02:35,97 (01:20,52)

7. Marlene Zündel 2009 TC Harz 02:37,40
  100m: 01:17,40 (01:17,40)  200m: 02:37,40 (01:20,00)

8. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 02:47,04
  100m: 01:20,15 (01:20,15)  200m: 02:47,04 (01:26,89)

9. Sophia Posner 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:47,88
  100m: 01:20,01 (01:20,01)  200m: 02:47,88 (01:27,87)

10. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 02:49,41
  100m: 01:21,79 (01:21,79)  200m: 02:49,41 (01:27,62)

11. Anabel Grabner 2009 Berliner TSC e.V. 02:51,03
  100m: 01:24,20 (01:24,20)  200m: 02:51,03 (01:26,83)

12. Florine Lorenz 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 03:01,45 EnM
  100m: 01:25,50 (01:25,50)  200m: 03:01,45 (01:35,95)

13. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 03:01,95 EnM
  100m: 01:26,16 (01:26,16)  200m: 03:01,95 (01:35,79)

disqualifiziert
Stella Fränkel 2009 Tauchclub NEMO Plauen EnM

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:52
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noch Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
Kategorie E (Jg. 2008)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Deutsche Kindermeisterin

Clara Weddige 2008 DJK VfR Mülheim Saarn 02:17,79
  100m: 01:09,83 (01:09,83)  200m: 02:17,79 (01:07,96)

2. Lilith Unger 2008 Berliner TSC e.V. 02:19,32
  100m: 01:08,76 (01:08,76)  200m: 02:19,32 (01:10,56)

3. Anna Brych 2008 TSC Weimar e.V. 02:26,82
  100m: 01:11,85 (01:11,85)  200m: 02:26,82 (01:14,97)

4. Marnie Weißenborn 2008 TC Harz 02:27,97
  100m: 01:15,66 (01:15,66)  200m: 02:27,97 (01:12,31)

5. Alana Dentel 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:28,37
  100m: 01:09,93 (01:09,93)  200m: 02:28,37 (01:18,44)

6. Sapphire Helmstaedt 2008 Berliner TSC e.V. 02:28,79
  100m: 01:10,99 (01:10,99)  200m: 02:28,79 (01:17,80)

7. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 02:32,72
  100m: 01:14,06 (01:14,06)  200m: 02:32,72 (01:18,66)

8. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:36,81
  100m: 01:19,13 (01:19,13)  200m: 02:36,81 (01:17,68)

9. Fiona Müller 2008 Tauchclub Heilbronn 02:38,19
  100m: 01:17,69 (01:17,69)  200m: 02:38,19 (01:20,50)

10. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 02:38,90
  100m: 01:16,96 (01:16,96)  200m: 02:38,90 (01:21,94)

11. Luise Fitzner 2008 TC Potsdam 02:41,93
  100m: 01:17,14 (01:17,14)  200m: 02:41,93 (01:24,79)

12. Henriette von Zweidorf 2008 TC Harz 02:50,15 EnM
  100m: 01:21,84 (01:21,84)  200m: 02:50,15 (01:28,31)

13. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:50,30 EnM
  100m: 01:19,38 (01:19,38)  200m: 02:50,30 (01:30,92)

14. Stefanie Taubert 2008 TC Potsdam 02:57,51 EnM
  100m: 01:25,17 (01:25,17)  200m: 02:57,51 (01:32,34)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Troppschuh 2009 Tc submarin Pößneck 02:15,88

  100m: 01:06,63 (01:06,63)  200m: 02:15,88 (01:09,25)
2. Clara Weddige 2008 DJK VfR Mülheim Saarn 02:17,79

  100m: 01:09,83 (01:09,83)  200m: 02:17,79 (01:07,96)
3. Edda Schwarz 2009 Berliner TSC e.V. 02:17,96

  100m: 01:08,70 (01:08,70)  200m: 02:17,96 (01:09,26)
4. Lilith Unger 2008 Berliner TSC e.V. 02:19,32

  100m: 01:08,76 (01:08,76)  200m: 02:19,32 (01:10,56)
5. Anna Brych 2008 TSC Weimar e.V. 02:26,82

  100m: 01:11,85 (01:11,85)  200m: 02:26,82 (01:14,97)
6. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:27,76

  100m: 01:11,95 (01:11,95)  200m: 02:27,76 (01:15,81)
7. Marnie Weißenborn 2008 TC Harz 02:27,97

  100m: 01:15,66 (01:15,66)  200m: 02:27,97 (01:12,31)
8. Alana Dentel 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:28,37

  100m: 01:09,93 (01:09,93)  200m: 02:28,37 (01:18,44)
9. Sapphire Helmstaedt 2008 Berliner TSC e.V. 02:28,79

  100m: 01:10,99 (01:10,99)  200m: 02:28,79 (01:17,80)
10. Laura Metzdorf 2009 TC fez Berlin 02:31,92

  100m: 01:13,21 (01:13,21)  200m: 02:31,92 (01:18,71)
11. Rike Präger 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:32,54

  100m: 01:14,09 (01:14,09)  200m: 02:32,54 (01:18,45)
12. Esther-Sophie Seidel 2008 Tauchclub Heilbronn 02:32,72

  100m: 01:14,06 (01:14,06)  200m: 02:32,72 (01:18,66)
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noch Wettkampf 6 - 200m FS weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 02:35,35

  100m: 01:18,87 (01:18,87)  200m: 02:35,35 (01:16,48)
14. Matilda Herzog 2009 Berliner TSC e.V. 02:35,97

  100m: 01:15,45 (01:15,45)  200m: 02:35,97 (01:20,52)
15. Lotta Liebhold 2008 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:36,81

  100m: 01:19,13 (01:19,13)  200m: 02:36,81 (01:17,68)
16. Marlene Zündel 2009 TC Harz 02:37,40

  100m: 01:17,40 (01:17,40)  200m: 02:37,40 (01:20,00)
17. Fiona Müller 2008 Tauchclub Heilbronn 02:38,19

  100m: 01:17,69 (01:17,69)  200m: 02:38,19 (01:20,50)
18. Isabelle Altenstein 2008 SG Finswimming Jena 02:38,90

  100m: 01:16,96 (01:16,96)  200m: 02:38,90 (01:21,94)
19. Luise Fitzner 2008 TC Potsdam 02:41,93

  100m: 01:17,14 (01:17,14)  200m: 02:41,93 (01:24,79)
20. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 02:47,04

  100m: 01:20,15 (01:20,15)  200m: 02:47,04 (01:26,89)
21. Sophia Posner 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 02:47,88

  100m: 01:20,01 (01:20,01)  200m: 02:47,88 (01:27,87)
22. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 02:49,41

  100m: 01:21,79 (01:21,79)  200m: 02:49,41 (01:27,62)
23. Alena Hempler 2010 TC fez Berlin 02:50,08

  100m: 01:21,65 (01:21,65)  200m: 02:50,08 (01:28,43)
24. Henriette von Zweidorf 2008 TC Harz 02:50,15 EnM

  100m: 01:21,84 (01:21,84)  200m: 02:50,15 (01:28,31)
25. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 02:50,30 EnM

  100m: 01:19,38 (01:19,38)  200m: 02:50,30 (01:30,92)
26. Anabel Grabner 2009 Berliner TSC e.V. 02:51,03

  100m: 01:24,20 (01:24,20)  200m: 02:51,03 (01:26,83)
27. Emma Till 2010 SG Finswimming Jena 02:56,06

  100m: 01:26,50 (01:26,50)  200m: 02:56,06 (01:29,56)
28. Stefanie Taubert 2008 TC Potsdam 02:57,51 EnM

  100m: 01:25,17 (01:25,17)  200m: 02:57,51 (01:32,34)
29. Florine Lorenz 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 03:01,45 EnM

  100m: 01:25,50 (01:25,50)  200m: 03:01,45 (01:35,95)
30. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 03:01,95 EnM

  100m: 01:26,16 (01:26,16)  200m: 03:01,95 (01:35,79)
31. Charlotte Windhausen 2010 Tc submarin Pößneck 03:04,06

  100m: 01:29,21 (01:29,21)  200m: 03:04,06 (01:34,85)
32. Aurelia Teschner 2010 SG Finswimming Jena 03:06,34

  100m: 01:28,19 (01:28,19)  200m: 03:06,34 (01:38,15)
33. Lisa Enkelmann 2010 Tc submarin Pößneck 03:14,75

  100m: 01:30,43 (01:30,43)  200m: 03:14,75 (01:44,32)
34. Sophie Matthes 2010 Tc submarin Pößneck 03:21,96

  100m: 01:37,91 (01:37,91)  200m: 03:21,96 (01:44,05)
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